
Vedoucí týmu SW vývojářů/Scrum master
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do české vývojové společnosti hledáme vedoucího týmu SW vývojářů a testerů, kteří pracují na projektu
vývoje řídících systémů pro automobily. Tým je rozprostřen mezi pobočkami v Praze, Plzni a Pardubicemi.
Vaším úkolem bude se postarat o vedení a péčovaní o naše šikovné vývojáře a proto každý týden navštívit
každou z poboček.

Náplň práce
Vedení a celkový rozvoj vývojového a testerského týmu  
Kontrola a komunikace ohledně výkonu jednotlivých zaměstnanců  
Spolupráce s HR týmem při přípravě plánu vzdělávání a výběrových řízení  
Pracovní cesty mezi jednotlivými pobočkami 

Požadavky
Schopnost práce v týmu, komunikace a samostatnost  
Alespoň základní znalost projektového řízení vývoje SW  
Řidičský průkaz skupiny B  
AJ na pokročilé úrovni slovem i písmem  
Výhodou je znalost agilních principů, pracovně právních vstahů a zákoníku práce 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Možnost HomeOffice  
5 týdnů dovolené a sick days  
Stravenkový paušál  
Penzijní pojištění  
Finanční podpora při dlouhodobé nemoci  
Hrazené studijní volno  
Jazykové kurzy  
Multisport karta  
Firemní knihovna  
Relax zóny 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


